平成３１年２月１５日

 保護者 様

埼玉県立川越高等学校長 飯田 敦

平成３１年度入学者選抜に伴う臨時休業等について（お知らせ）

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。

 さて、今年度も埼玉県公立高等学校入学者選抜の実施に伴い、下記のとおり

臨時休業日といたします。この間、ご家庭におかれましてもご子息が有意義に

過ごすよう、ご指導ご協力をお願いいたします。

 また、学年末考査等の日程についても併せてお知らせいたします。

記

 ２月２７日（水）午前授業（短縮４０分）、掃除、３年登校日

学力検査準備のため午後は校舎内立入禁止とします。

 ２月２８日（木）一般募集に伴う臨時休業日  生徒の登校を禁止します。

 ３月 １日（金）一般募集に伴う臨時休業日  生徒の登校を禁止します。

    ２日（土）校舎内立入禁止とします。

    ３日（日）校舎内立入禁止とします。

    ４日（月）一般募集に伴う臨時休業日  生徒の登校を禁止します。

    ５日（火）一般募集に伴う臨時休業日  生徒の登校を禁止します。

    ６日（水）１・２年学年末考査

    ７日（木）一般募集に伴う臨時休業日  生徒の登校を禁止します。

    ８日（金）１・２年学年末考査

   １１日（月）１・２年学年末考査

   １２日（火）１・２年学年末考査、個人写真撮影、教科書販売

３年登校日

   １３日（水）第７１回卒業証書授与式